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Projekt 

Protokół Nr V/2019 

z   Sesji Rady Gminy Malechowo 

odbytej w dniu 28 stycznia 2019 r. 

w siedzibie Urzędu Gminy  Malechowo 

 

 

Początek  sesji : 

- godz. 1300 

 

Zakończenie sesji : 

- godz. 1315 

 

V sesja Rady Gminy odbywała się według następującego porządku: 

 

 Proponowany porządek obrad : 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Wnioski w sprawie zmian w porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad sesji. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2019 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo na 

lata 2019-2029. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Programu Współpracy Gminy Malechowo na rok 

2019 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z cmentarzy 

komunalnych na terenie Gminy Malechowo. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Malechowo uprawnień do 

ustalenia wysokości cen i opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych Gminy 

Malechowo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu za udział w działaniach 

ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

działających na terenie gminy Malechowo. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy 

Malechowo na 2019 rok. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji na 2019 rok. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok.  

15. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty. 

16. Zakończenie Sesji. 
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Ad.1   Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

 

W V sesji Rady Gminy zwołanej przez Przewodniczącego Rady Gminy zgodnie ze 

Statutem Gminy Malechowo oraz ustawą o samorządzie gminnym,  udział wzięło 15 Radnych: 

Wiesław Rosiński, Paweł Zając, Renata Jarotek, Joanna Grycko, Beata Hetmańska, Lila Kępska, 

Krzysztof Jarotek, Krystyna Nieradka, Anetta Wiącek, Eugeniusz Hamplewski, Mateusz Wiącek, 

Monika Chruszcz, Anna Wawrzyniak, Małgorzata Zosiuk, Władysław Wesołowski. 

Listy obecności stanowi załączniki nr 1 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy wyjaśnił, że sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy 

Malechowo Radosława Nowakowskiego. Wniosek o zwołanie sesji stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego protokołu. 

 

W obradach uczestniczyli: Wójt Gminy Malechowo Radosław Nowakowski, Skarbnik Gminy 

Sylwia Piechota, Radca Prawny Jarosław Sasin, Kierownicy Referatów: Artur Guz, Tadeusz 

Chylewski, Sławomir Liskowski, oraz zaproszeni goście i Sołtysi.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 3 i 4 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Malechowo przywitał wszystkich przybyłych, po czym otworzył V 

Sesję Rady Gminy Malechowo VIII Kadencji. Następnie stwierdził obecność 15 Radnych 

obecnych na Sesji, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z projektami uchwał zostało dostarczone Radnym 

w terminie zgodnym ze statutem. Zawiadomienie o sesji  zostało również przekazane Sołtysom. 

Dowód zwołania sesji stanowi załącznik nr 5, 6, 7 i 8 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady poprosił uczestników V Sesji Rady Gminy Malechowo o powstanie  

i uczczenie minutą ciszy śmierć samorządowca Prezydenta Miasta Gdańska Pawła Adamowicza.  

 

 

Ad. 2 Wnioski  w sprawie zmian w porządku obrad 

 

Wniosków w sprawie zmian w porządku obrad nie zgłoszono. 

 

Ad. 3 Zatwierdzenie porządku obrad sesji. 

 

Ad. 4 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy 

Malechowo. Każdy Radny mógł zapoznać się z treścią protokołu, dokument był dostępny w Biurze 

Rady oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Za przyjęciem protokołu głosowało: 15 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 
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Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Ad. 5  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2019 rok. 

 

Przewodniczący Wiesław Rosiński przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad, 

podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2019 rok.  

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poprosił o zadawanie pytań. Pytań do projektu 

uchwały nie było. 

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie zmiany w budżecie Gminy 

Malechowo na 2019 rok. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 1 

Radna Lila Kępska wstrzymała się od głosu. 

Zmiany w budżecie Gminy Malechowo na 2019 rok zostały przyjęte. 

 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2019 rok została podjęta, 

nadano jej Nr V/25/2019. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2019 

rok stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Malechowo na lata 2019-2029. 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poprosił o zadawanie pytań. Pytań do projektu 

uchwały nie było. 

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie uchwalenie zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Malechowo na lata 2019-2029. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 1 

Radna Lila Kępska wstrzymała się od głosu.  

Uchwalenie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo na lata 2019-2029, 

zostało przyjęte. 
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Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo na lata 

2019-2029 została podjęta, nadano jej Nr V/26/2019. Uchwała stanowi załącznik nr 12 do 

protokołu. 

 

Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie uchwalenie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Malechowo na lata 2019-2029 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Ad. 7  Podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania. 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poprosił o zadawanie pytań. Pytań do projektu 

uchwały nie było.  

Prowadzący obrad Wiesław Rosiński przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad, 

podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 1 

Radny Eugeniusz Hamplewski wstrzymał się od głosu.  

Uchwała w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania została przejęta. 

 

Uchwała w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania została podjęta, nadano jej  

Nr V/27/2019. Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania stanowi 

załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Programu Współpracy Gminy Malechowo 

na rok 2019 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poprosił o zadawanie pytań. Pytań do projektu 

uchwały nie było.  

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie 

uchwalenia „Programu Współpracy Gminy Malechowo na rok 2019 z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Za głosowało: 15 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
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Uchwała w sprawie uchwalenia „Programu Współpracy Gminy Malechowo na rok 2019  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” została przyjęte 

jednogłośnie. 

 

Uchwała w sprawie uchwalenia „Programu Współpracy Gminy Malechowo na rok 2019  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”, została 

podjęta, nadano jej Nr V/28/2019. Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie uchwalenia „Programu Współpracy Gminy 

Malechowo na rok 2019 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa  

w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie”, stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z cmentarzy 

komunalnych na terenie Gminy Malechowo. 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poprosił o zadawanie pytań. Pytań do projektu 

uchwały nie było.  

Prowadzący obrady Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie podjęcie uchwały  

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy 

Malechowo. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Za głosowało: 15 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych na terenie 

Gminy Malechowo została podjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych na 

terenie Gminy Malechowo, została podjęta, nadano jej Nr V/29/2019. Uchwała stanowi 

załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania  

z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Malechowo stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Malechowo 

uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi cmentarne na cmentarzach 

komunalnych Gminy Malechowo. 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poprosił o zadawanie pytań. Pytań do projektu 

uchwały nie było.  
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Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie 

powierzenia Wójtowi Gminy Malechowo uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi 

cmentarne na cmentarzach komunalnych Gminy Malechowo. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Za głosowało: 15 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Uchwała w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Malechowo uprawnień do ustalenia wysokości 

cen i opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych Gminy Malechowo, została podjęta 

jednogłośnie. 

 

Uchwała w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Malechowo uprawnień do ustalenia 

wysokości cen i opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych Gminy 

Malechowo, została podjęta, nadano jej Nr V/30/2019. Uchwała stanowi załącznik nr 20 do 

protokołu. 

 

Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Malechowo 

uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych 

Gminy Malechowo, stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

Ad. 11  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu za udział  

w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych dla członków Ochotniczych 

Straży Pożarnych działających na terenie gminy Malechowo. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poprosił o zadawanie pytań. Pytań do projektu 

uchwały nie było.  

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach 

pożarniczych dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie gminy 

Malechowo. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Za głosowało: 15 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczych lub 

szkoleniach pożarniczych dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie 

gminy Malechowo, została przyjęta jednogłośnie. 

Uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczych 

lub szkoleniach pożarniczych dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych działających na 
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terenie gminy Malechowo, została podjęta, nadano jej Nr V/31/2019. Uchwała stanowi 

załącznik nr 22 do protokołu. 

 

Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu za udział  

w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych dla członków Ochotniczych Straży 

Pożarnych działających na terenie gminy Malechowo, stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

Ad. 12 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady 

Gminy Malechowo na 2019 rok. 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poprosił o zadawanie pytań. Pytań do projektu 

uchwały nie było.  

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie 

zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Malechowo na 2019 rok. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Za głosowało: 15 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Malechowo na 

2019 rok została przyjęta jednogłośnie. 

Uchwała w sprawie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady 

Gminy Malechowo na 2019 rok, została podjęta, nadano jej Nr V/32/2019. Uchwała stanowi 

załącznik nr 24 do protokołu. 

 

Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy 

komisji stałych Rady Gminy Malechowo na 2019 rok, stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

 

Ad. 13 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji na 2019 rok. 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poprosił o zadawanie pytań. Pytań do projektu 

uchwały nie było.  

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2019 rok. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Za głosowało: 15 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 



8 
 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2019 rok, 

została przyjęta jednogłośnie. 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2019 

rok, została podjęta, nadano jej Nr V/33/2019. Uchwała stanowi załącznik nr 26 do 

protokołu. 

 

Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2019 rok, stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

 

Ad. 14 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 

rok.   

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poprosił o zadawanie pytań. Pytań do projektu 

uchwały nie było.  

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Za głosowało: 15 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok, została przyjęta 

jednogłośnie. 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok, została 

podjęta, nadano jej Nr V/34/2019. Uchwała stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

 

Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Rewizyjnej na 2019 rok, stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

 

Ad. 15 Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty. 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poprosił o zadawanie pytań. Pytań do projektu 

uchwały nie było.  

Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie podjęcie uchwały zmieniająca 

uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty. 
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Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 1 

Radna Anetta Wiącek wstrzymała się od głosu. 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty, została przyjęta. 

Uchwała w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty, została 

podjęta, nadano jej Nr V/35/2019. Uchwała stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

 

Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie uchwały zmieniająca uchwałę wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej 

opłaty, stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Malechowo udzielił głos Przewodniczącemu Rady Powiatu Panu 

Tomaszowi Bobin. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Tomasz Bobin na wstępie pogratulował Wójtowi, Radnym 

wyników wyborów samorządowych oraz złożył życzenia od całej Rady Powiatu życząc 

wszelkich sukcesów samorządowych w roku 2019 oraz podczas trwania całej kadencji. 

Wyjaśnił, że liczy na współpracę i złożył deklarację otwartej współpracy ze strony Powiatu. 

Przewodniczący Rady Powiatu chciałby żeby Radni Powiatowi nie byli kojarzeni tylko z 

infrastrukturą drogową i z wszelkimi trudnościami związanymi z funkcjonowaniem Powiatu, 

który istnieje 20 lat i nie udało się jeszcze rozwiązać wszystkich problemów, co związane jest 

głównie ze środkami finansowymi, które są niestety ograniczone. Oznajmił, że problemy Gminy 

Malechowo są znane w powiecie, Pan Starosta jest w kontakcie z Wójtem Gminy Malechowo i 

w miarę możliwości problemy te będą rozwiązywane. Jeżeli chodzi o remont dróg powiatowych 

to harmonogram na 5 lat został uchwalony jeszcze przez poprzednią Radę Powiatu i jest on w 

trakcie realizacji. Obecny Przewodniczący Komisji Gospodarczej Pan Kazimierz Szewczuk na 

Posiedzeniu Komisji z członkami poczynili kroki w związku z pozyskaniem dofinansowania na 

remont dróg. W związku z ogłoszonym naborem wniosków na dofinansowanie remontów dróg 

powiatowych i gminnych do powiatu wpłynęła informacja, że środki na ten moment zostały 

wstrzymane i na dzień dzisiejszy nie wiadomo czy zostaną w ogóle uruchomione. Jest to bardzo 

trudny okres dla powiatu w kwestii utrzymania dróg, gdyż musi sam sobie radzić z 

finansowaniem wszelkich prac, chodzi tu przede wszystkim o zimowe utrzymanie, gdyż na 

wiosnę zaplanowane są remonty cząstkowe oraz nie wielkie inwestycje w każdej gminie. Pan 

Tomasz Bobin jako Przewodniczący Rady Powiatu liczy na współpracę i chciałby aby Radni 

Powiatowi pełnili funkcję łącznika między gminą a powiatem.  
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Ad. 16 Zakończenie Sesji. 

 

Pan Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Rosiński podziękował wszystkim za przybycie 

i zakończył obrady V sesji Rady Gminy Malechowo. 

     

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Wiesław Rosiński 

 

Protokołowała: Katarzyna Lewczuk 

Ilość ponumerowanych stron: 10 

Ilość załączników:31 

 


